
 
 

 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA 

Rua Presidente Castelo Branco n°136 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 1.216/2022 

DE: 03/08/2022 

 
Altera Portaria que designa fiscais de contratos 

da Secretaria Municipal de Educação, e dá 

outras providências. 

 
A Prefeita de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o Art. 75, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º Altera Portaria que designa Fiscais de Contratos da Secretaria Municipal de Educação, que 

serão representados pelos seguintes servidores: 

 

Contratos de Obras 

 MÁRCIO VITORAZZI / CPF: 020.028.137-28 (Fiscal) 

 JHENIFFER PAULA BATISTA / CPF: 126.912.727-61 (Apoio)  

 

Contratos Alimentação, Merenda Escolar, Compras de Material de Expediente, Higiene e 

Limpeza 

 ILDETE SILVESTRE DE OLIVEIRA / CPF: 090.954.407 – 70 (Fiscal) 

 ROSIMERI MARCHIORI SOAVE / CPF: 030.943.007-89 (Apoio)  

 

Contratos de Aluguel, Prestação de Serviços e demais Compras 

 ANNE CAROLINE LOURENÇO DE OLIVEIRA AMARAL/CPF:148.253.617-06 

(Fiscal) 

 ELAINE CRISTINA BARBOSA BERNABÉ / CPF: 078.512.677-57 (Apoio)  

 

Contratos de Prestação de Serviços de Transporte Escolar e Manutenção de Veículos  

 DAILTON CARLOS VIEIRA/ CPF Nº 068.963.197-98 (Fiscal) 

 WOSHINGTON THOMAZINI / CPF Nº 109.575.147-60 (Apoio)  

 

Art. 3º Esta portaria passa ser alterada a partir da data de sua publicação. 

 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, ao 03 dia do mês de agosto de 2022. 

 

 

 

 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/


 
 

 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA 

Rua Presidente Castelo Branco n°136 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br 

 

  

 

 

 

 

FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE 

              Prefeita Municipal 

 

Registrado e Publicado na data supra. 

 

 

 

 

 

ROBERTO TELAU 

Secretário Municipal de Educação 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2022-08-03T16:38:02-0300
	FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE:09904950784


		2022-08-03T07:41:07-0300
	ROBERTO TELAU:08323406774




